
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 32 GODINA: XLIV DANA: 11. prosinca 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    
 Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 2. 
Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice i o uvjetima i 
načinu raspolaganja sredstvima fonda (“Službeni list 
Općine Subotica”, br. 24/05, 12/06, 28/06, 6/07 i 
29/08) i članka 16. stavak 1. alineja 2. Statuta 
Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Općine 
Subotica, Upravni odbor Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 31. sjednici 
održanoj dana 11. prosinca 2008. godine, donio je 
 

P R A V I L N I K 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu 

ostvarivanja prava na temelju  
Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Općine Subotica 

 
Članak 1. 

 U nazivu Pravilnika o načinu ostvarivanja 
prava na temelju Odluke o osnutku Stambeno-
kreditnog pronatalitetnog fonda Općine Subotica 
(“Službeni list Općine Subotica”, br. 18/06, 19/06 – 
ispr., 24/06, 14/07 i 18/07 – ispr.) riječi: “Općine 
Subotica” zamjenjuju se riječima: “Grada Subotice”. 
 

Članak 2. 
 U članku 1. riječi: “fonda Općine Subotica” 
zamjenjuju se riječima: “fonda Grada Subotice”. 

 
Članak 3. 

 U članku 2. riječi: “Općine Subotica” 
zamjenjuju se riječima: “Grada Subotice”. 

 
 

Članak 4. 
 U članku 7. riječi: «općine Subotica» 
zamjenjuju se riječima: «Grada Subotice». 
 

Članak 5. 
 U članku 8. stavak 1. broj i riječi: “12.000,00 
(dvanaestisuća)” zamjenjuju se brojem i riječima: 
“15.000,00 (petnaestisuća)”. 

 
Članak 6. 

 U članku 9. stavak 1. broj: “3.333,00” 
zamjenjuje se brojem: “4.500,00”. 
 

Članak 7. 
 U članku 10. stavak 1. broj: “36.000” 
zamjenjuje se brojem: “45.000,00”, a broj: “6.666” 
zamjenjuje se brojem: “9.000,00”. 

 
Članak 8. 

 U članku 14. stavak 4. briše se riječ: 
“Subotičke”, riječi: “Službenom listu Općine 
Subotica” zamjenjuju se riječima: “Službenom listu 
Grada Subotice”, a riječ: “Općine” zamjenjuje se 
riječju: “Grada”. 
 

Članak 9. 
 U članku 15. stavak 1. riječi: “Općinskom 
stambenom povjerenstvu” zamjenjuju se riječima: 
“Povjerenstvu za stambene odnose Grada Subotice (u 
daljem tekstu: Stambeno povjerenstvo)”, a riječi: 
“Općine Subotica” zamjenjuju se riječima: “Grada 
Subotice”. 
 U stavku 2. riječi: “Općina Subotica – 
Općinsko stambeno povjerenstvo” zamjenjuju se 



Stranica 2 – Broj 32                                                   Službeni list Grada Subotice                                         11. prosinca 2008. 
riječima: “Grad Subotica – Povjerenstvo za stambene 
odnose Grada Subotice”. 
 

Članak 10. 
 U članku 16. stavak 1. točka 4. riječi: 
“općine Subotica” zamjenjuju se riječima: “Grada 
Subotice”. 
 U točki 6. stavak 2. riječi: “Općinsko 
stambeno povjerenstvo” zamjenjuje se riječima: 
“Stambeno povjerenstvo”. 
 U stavku 2. riječi: “Općinskoj upravi Općine 
Subotica” zamjenjuju se riječima: “Gradskoj upravi 
Grada Subotice”. 
 

Članak 11. 
 U članku 17. stavak 1. i stavak 2. riječi: “ 
Općinsko stambeno povjerenstvo ” zamjenjuju se 
riječima: “Stambeno povjerenstvo”. 
 

Članak 12. 
 U članku 19. riječi: “ Općinsko stambeno 
povjerenstvo ” zamjenjuju se riječima: “Stambeno 
povjerenstvo”. 
 

Članak 13. 
 U članku 20. stavak 1. riječi: “Općinsko 
stambeno povjerenstvo” zamjenjuju se riječima: 
“Stambeno povjerenstvo”. 
 

Članak 14. 
 U članku 24. riječi: “Općinsko stambeno 
povjerenstvo” zamjenjuju se riječima: “Stambeno 
povjerenstvo”. 
 

Članak 15. 
 U članku 26. briše se riječ: “Subotičke”, 
riječi: “Službenom listu Općine Subotica” zamjenjuju 
se riječima: “Službenom listu Grada Subotice”, a 
riječ: “općine” zamjenjuje se riječju: “Grada”. 
 

Članak 16. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 

objavljivanja u “Službenom listu Grada Subotice”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: I-360-337/2008 
Dana: 11. 12. 2008. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Upravnog odbora 
Nebojša Janjić 

 
Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. Zakona 

o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od 
općega interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» 
broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispravak 

i 123/2007) i Odluke o ovlaštenju za davanje 
suglasnosti na tarifu («Službeni list općine Subotica» 
broj 57/2004) Gradonačelnik donosi: 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na cijene isporučene 
toplinske energije 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JKP «Subotička toplana» od 17. studenoga  
2008. god. na cijene za isporučenu toplinsku energiju 
s primjenom od 01. prosinca 2008. god., i to : 
 

1. STAMBENI POTROŠAČI 
- obračun po m2                              51,79  din. 
- obračun po kalorimetru KWh        4,25  din. 
(naplata se vrši 12 mjeseci) 

 
2. POSLOVNI POTROŠAČI 
        (obračun i naplata se vrši za sezonu grijanja 
– 6 mjeseci) 

- po instaliranoj snazi  KWh          7,63 din. 
- po kalorimetru         KWh            9,96 din. 
- po tonametru   kg                         6,66  din. 

 
      Dio neprivrede 

(predškolske, školske, socijalne, kulturne i 
športske ustanove) 

             - po instaliranoj snazi KWh         6,66 din. 
             - po kalorimetru     KWh              7,31 din. 
 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 

uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

grada Subotice». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-38-19/2008 
Dana: 28.  studenoga 2008. god. 
S u b o t i c a 

Gradonačelnik, Grada Subotice 
Saša Vučinić 

 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. 
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravka i 123/2007) i Odluke o ovlaštenju za 
davanje suglasnosti na tarifu («Službeni list općine 
Subotica» broj 57/2004) Gradonačelnik donosi: 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na cijene čiste vode, 
odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 



11. prosinca 2008.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 32 – Stranica 3 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 
JKP «Vodovod i kanalizacija» od 17. studenoga 
2008. god. na cijene čiste vode, odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda, s primjenom od 01. 
prosinca 2008. god., i to : 
 

1. Za korisnike u individualnom i kolektivnom 
stanovanju 

- čista voda      
26,24 din/m3  
- odvodnja otpadnih voda    
10,79 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda   
10,79 din/m3 

 
2. Za korisnike usluga u poslovnom prostoru 

- čista voda   
 48,11 din/m3 
- odvodnja otpadnih voda 
 31,51 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda 
 39,89 din/m3 
 

3. Beneficirani potrošači i potrošači iz 
kategorije obrtništva 

- čista voda     
48,11 din/m3   

- odvodnja otpadnih voda   
23,66 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda   
23,66 din/m3 

 
4. Ukoliko potrošnja vode u kućanstvima u 

individualnim stambenim zgradama prijeđe 
25m3 mjesečno po kućanstvu, razlika u 
potrošnji preko 25m3 obračunavat će se po 
cijeni vode za korisnike usluga u poslovnom 
prostoru. 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 

uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-38-20/2008 
Dana: 28. studenog 2008. god. 
S u b o t i c a 

Gradonačelnik, Grada Subotice 
Saša Vučinić 

 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU OSTVARIVANJA  

PRAVA NA TEMELJU ODLUKE O OSNUTKU STAMBENO-KREDITNOG  
PRONATALITETNOG FONDA OPĆINE SUBOTICA .................................................................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ISPORUČENE TOPLINSKE ENERGIJE............2 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ČISTE VODE, ODVODNJE  

I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA .....................................................................................................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


